



КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

вул. Фаїни Гаспко, 6-д, м. Каховка, Херсонська область, 74800, Україна  
тел./факс (05536) 2-04-40, 2-12-86, e-mail: 02146707@mail.gov.ua  
код СДРПОУ 02146707, web-сайт: <http://osvitakakhovky.ks.ua>

12.10.2018 р. № 1049/01-10

На Ваш запит від 03.10.2018 року Управління освіти Каховської міської ради надає:

- по першому питанню інформацію про плани придбання товарів за програмою «Нова Українська Школа» (додаток 1);
- по другому питанню подання від адміністрації ЗОШ №6 (додаток 2);
- по третьому питанню повідомляємо, що бюджетні призначення формуються не на навчальний рік, а на календарний. Бюджетні призначення на 2018 рік в сумі 5802343 грн. за КЕКВ наведені в додатку 3;
- по четвертому питанню надаємо бюджетний запит ЗОШ №6 на 2018 рік (додаток 4).

Начальник Управління освіти



М. В. Гончар

Інформація

Про плани придбання товарів по програмі "Нова Українська Школа"  
по ЗОШ № 6 м.Каховка, вул Шкільна 10-А на 2018 рік

№	Найменування товару (дидактичні матеріали)	Од. виміру	Заплановано	Придбано станом на 12 жовтня 2018
<b>ДИДАКТИЧНИЙ МАТЕРІАЛ</b>				
Українська мова (навчання граматики й читання)				
1.	Набір таблиць для навчання граматики й читання	шт.	2	
2.	Набір настільних розвивальних ігор	шт.	2	
Англійська мова				
3.	Комплект таблиць до основних розділів граматичного матеріалу з англійської мови	шт.	2	
4.	Комплект настільних розвивальних ігор з англійської мови	шт.	2	
Математика				
5.	Набір для вивчення дробів	шт.	2	
6.	Набір для вивчення понять "кількість та координата лімба (демонстраційний та роздатковий)	шт.	2	
7.	Набір моделей геометричних фігур (демонстраційний)	шт.	2	
8.	Набір моделей геометричних фігур (роздатковий)	шт.	2	
9.	Торони з набором шакків	шт.	2	
10.	Танграм магнітний	шт.	2	
11.	Магнітний прилад «Частки та дробів»	шт.	2	
12.	Демонстраційний комплект вимірювальних приладів	шт.	2	
13.	Модель механічного годинника	шт.	2	
Природознавство				
14.	Комплект таблиць відповідно до програми з природознавства	шт.	2	
15.	Глобус	шт.	2	
16.	Компас	шт.	2	
17.	Мікроскоп дитячий	шт.	10	
18.	Демонстраційний набір «Круг обіг води у природі»	шт.	2	
Трудове навчання				
19.	Технологічні карти (набір таблиць з трудового навчання)	шт.	2	
МЕБ/П				
20.	Стіл-стелець учнівський, одязковий (комплект)	шт.	44	
ОРГТЕХНІКА				
21.	Ноутбук	шт.	2	
22.	Проектор	шт.	1	
23.	Екран для проекції	шт.	1	
24.	Телевізор	шт.	1	
25.	Багатофункціональний пристрій (принтер, сканер, копір)	шт.	1	1

Головний бухгалтер



Олійник О.А.





КАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ  
КАХОВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  
I-III ступенів № 6

вул. Шкільна (Крупської) 10-А, м. Каховка, Херсонська область, 74800, Україна

Тел./факс (05536) 2-74-70, E-mail: kakhovka-school\_6@ukr.net

Код ЄДРПОУ 24754943

№ 72 від 20.06.2018 р.

Начальнику управління освіти  
Каховської міської ради  
Гончару М.В.

### Подання

Адміністрація Каховської загальноосвітньої школи I-III ступенів №6 просить придбати для організації навчання в перших класах НУШ наступні засоби навчання:

Назва засобів навчання	Всього в наявності (к-сть)	Із них придбано у 2018 році (к-сть)	Планується придбати	Приблизна вартість	Сума
Наочно-дидактичний матеріал з української мови на магнітах «Абетка українська» *	0	0	1	817	817
Наочно-дидактичний матеріал з англійської мови на магнітах «Абетка англійської мови»	0	0	1	1245	1245
Магнітний календар на англійській мові	0	0	1	120	120
Набір цифр і знаків (демонстраційний)	0	0	1	162	162
Набір цифр (роздатковий)	0	0	15	162	2430
Набір моделей геометричних тіл та фігур (дерев'яні)	0	0	7	449	3143
Набір лічильного матеріалу (рахункові палички Коїфенера)	0	0	7	620	4340
Ганграм	0	0	15	272	4080
Набір мірного посуду (пластиковий)	0	0	7	410	2870
Терези демонстраційні	0	0	1	344	344
Терези лабораторні дерев'яні	0	0	7	200	1400
Математичний планшет	0	0	7	262	1834
Набір грошових знаків (роздатковий)	0	0	7	500	3500



Набір "Частини цілого на крузі. Прості дробів"	0	0	1	1730	1730
Набір класного інструменту на павері	0	0	1	2470	2470
Демонстраційна модель механічного годинника, настінний (24 год., годинна, хвилинка стрілки) демонстраційний	0	0	1	443	443
Модель механічного годинника (годинна, хвилинка) роздаткова	0	0	7	520	3640
Годинник пісочний (10 хв)	0	0	1	85	85
Набір годинників пісочних (1,2,5 хв)			7	300	2100
Набір для конструювання з різними способами з'єднання деталей (Магнітний конструктор) 118 деталей	0	0	1	150	150
Набір для конструювання з різними способами з'єднання деталей (Гіга, Світ тварин) 160 деталей	0	0	2	60	120
Глобус політичний (Ø 260мм)	0	0	1	150	150
Лупа шкільна	0	0	30	60	1800
Мікроскоп учнівський	0	0	3	2500	7500
Дитяча карта світу	0	0	1	450	450
Дитяча карта України	0	0	1	430	430
Набір музичних інструментів	0	0	1	2615	2615
Ляльковий театр	0	0	1	2462	2462
Настільні розвивальні ігри (комплект)	0	0	2	1200	2400
Кітлим (із розрахунку метражу одного класу)	0	0	1	3500	3500
Скрина з кришкою середня (П)	0	0	30	?	?
Скрина з кришкою середня (Г2)	0	0	8	?	?
Скрина з кришкою джамбо (Г13)	0	0	2	?	?
Візок пластиковий для зберігання дидактичного матеріалу (на 6 скринь П)	0	0	5	1500	7500
Візок пластиковий для зберігання дидактичного матеріалу (на 3 скрині Г2)	0	0	1	1000	1000
Стіл учнівський 1-місний з повною 700x500x640-760 мм зр. №4-6 регульований штифтоколовний	0	0	30	1000	30000
Стілець Т-подібний регульований по висоті 380x350x380/420/460 мм (зр. №4-6) квадратна труба 20x20/25x25мм	0	0	30	500	15000
Інтерактивний комплект	0	0	1	45500	45000
Шафи відкриті стіни	0	0	1	1200	1200
Стіл вчителя	0	0	1	2500	2500
				<b>Всього:</b>	<b>160530</b>

Директор школи:



Г.В. Пінчук

## Витрати за кодами економічної класифікації видатків

КПКВК 1011020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами, ЗОШ №6

### Розрахунок видатків

КЕКВ	Назва	Сума 2018
2111	Заробітна плата	3242466,99
2120	Парахування на оплату праці	705212,92
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	50489,93
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	4128,38
2230	Продукти харчування	156851,46
2240	Оплата послуг (крім комунальних)	60109,57
2250	Видатки на відрядження	19237,80
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв з них:	878378,00
2271	Оплата теплопостачання	780939,00
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	17453,00
2273	Оплата електроенергії	79996,00
2274	Оплата природного газу	0,00
2275	Оплата інших енергоносіїв	0,00
2282	Окремі заходи по реалізації державних програм не віднесені до заходів розвитку	0,00
2730	Інші виплати населенню	300,00
3000	Капітальні видатки	685167,57
<b>ВСЬОГО ПОТРЕБА</b>		<b>5802343</b>

Головний бухгалтер

Олійник О. А.

Вик. Економіст  
Позденко С. О.  
2-13-60



РОЗРАХУНОК

видатків на Каховську загальноосвітню школу I-III ступенів №6 на 2018 рік до бюджету 2018р.

КЕКв Код видат ків	Мета	Розрахунок	Сума на 2018р (тис.грн)
1	2	3	4
1131	Придбання матеріалів та обладнання для навчальних та господарських цілей, мючі та дез. засоби, ремонтні матеріали, канцтовари, вогнегасники, посуд, лічильники, інформ. збірники та інші товари вартість яких не більше 6000 грн., підписка періодичних видань.		
	1. Дез. засіб		2,5
	2. Мючі засоби		4,0
	3. Метизи		2,0
	4. Стакани, тарілки, посуд		5,0
	5. Канц. товари		4,0
	6. Підписка		2,0
	7. Обладнання		3,0
	8. Садовий інвентар (лопати, граблі, санки, мітла, відра для сміття)		2,0
1131	9. Ліволеум		50,0
	10. Крейда		1,5
	Всього:		76,0
1132	Придбання медикаментів. Поповнення аптечок для медичних кабінетів.		2,0
1133	Харчування:		
	За рахунок бюджету - 1-4 класи (наприклад)	138учнів*4,75грн.*180днів	117,990
	За рахунок бюджету - ст. класи (пільгові категорії)	24учнів*10,55грн.*180днів	45,576
	За рахунок бюджету – 1-4 класи (пільгові категорії)	12учнів 9,05грн*180днів	19,548
	Оздоровлення	50 учнів* 18,5 грн*14 днів	12,950
1134	М'який інвентар та обмундирування (постіль та інші)		2,0
1135	Оплата транспортних послуг (паливно-маст. матер., тех.обслугов., страхівка)		1,0
1136	Оренда та експлуатаційні послуги		-
1137	Проведення поточного ремонту приміщень та обладнання. Ремонт лічильників та тех.обслуговування.		30,0 10,0
1138	Абонентна плата за телефон міські та міжміські переговори, обслуговування та утримання телефонів, згідно договору, мережа Інтернет		3,0
	- основні (наприклад)		



	- паралельні (наприклад)		
	- радіо (наприклад)		
	Обслуговування та переговори (наприклад)		
		РАЗОМ	3,0
1139	Оплата інших послуг		
	- відрах. на культ.мас.заходи 3%		2,0
	- поліграфічні послуги		2,0
	- касове обслуговування 0,2 %		
	- перевірка лічильників		2,0
	Інші послуги згідно договорів		
		РАЗОМ	6,0
1140	Відрадження		
	Згідно плану РПО курси підвищення кваліфікації кількість педагогів(в т.ч. очно, заочно)		6 чоловік
	- добові	30,00грн x 6 чел x 24 дні	4,5
	- проїзд		1,0
	- одноденні семінари		0,5
	- олімпіади		
	- інше		
		РАЗОМ	6,0
1161	Згідно договору "Теплокомуненерго"		
	-*-"Котельщик"		
	-*-"Теплокомуненерго"		
	"Котельщик"		
1162	Згідно договору "Водоканал"		
1163	Згідно фактичних витратів РЕМ		
1164	Згідно договору з "Торгаз"		
1165	Згідно договору з ККП(сміття)		
2110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування вартістю більше 1000 грн. (наприклад)		
	1. Холодильник		10,0
	2. Театральні кресла		50,0
	3. Інтерактивна дошка		30,0
	4. Мультимедійний проєктор		20,0
	5. Дзеркала для хореографічного класу		6,0
	6. Спортивний інвентар (маті, м'ячі, скакалки, намети)		10,0
	7. Телевізор		25,0
2133	Капітальні ремонти, згідно кошторису		
	Ремонт актового залу		60,0
	Ремонт санвузлів		25,0
	Меблі, стільці		50,0
	Двері		100,0
	(див. в інженера, будівельника)		

Керівник закладу

Дата



*[Handwritten signature]*